
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7404

Data da emissão do comprovante: 16/09/2024 16:30:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 663

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2024 12:00:00

Data da Disputa/Horário:05/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 300.000,00
Objeto:
Aquisição de Calcário para correção de solo, conforme Emenda Parlamentar 202320980004
Resumo:
Aquisição de Calcário para correção de solo, conforme Emenda Parlamentar 202320980004

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2024 00:00:00 Contrato Baixar

11/09/2024 00:00:00 Homologação Baixar

11/09/2024 00:00:00 Ata Pregão Baixar

23/07/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

23/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7404/paquisicao-de-calcario-para-correcao-de-solo-conforme-emenda-parlamentar-202320980004p/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53c5517be90afa2055282fedb52da816.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0753e9b88e5cbd24e5a37f88a13618ae.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8970e86846b5d6032a411c0c9590424.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51e85fb62f5901df92bd8489df782c66.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6d723ac876459a38ff63c39bfa217f4.pdf

